

**ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 34 з
по объектам нефинансовых активов**

Учреждение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
на 1 декабря 2021 г.
Структурное подразделение Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
Материально ответственное лицо Теселкина Неонила Валериевна

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации: номер Номер
Дата нач
Дата око

РАСПИСКА (оформляется до начала инвентаризации)	
К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход ценностей не имеется.	
Материально ответственное лицо	Теселкина
" _____ " _____ (должность)	_____ (подпись)
	20 _____ г.

Все ценности поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1
в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.
Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин излишков или недостач:

Материально ответственное лицо Теселкина Неонила Валериевна
(должность) (подпись) (расшифровка)
10.12.2021
Заключение комиссии Излишки и недостачи не выявлены.

Председатель комиссии Зам. директора по воспитательной работе
(должность) (подпись)

Члены комиссии:

Главный бухгалтер
(должность) (подпись)

Зам. директора по АХР
(должность) (подпись)

Учитель
(должность) (подпись)

Учитель
(должность) (подпись)

Бухгалтер
(должность) (подпись)

" _____ " _____ 20 _____ г.

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер
	наименование	код	
1	2	3	4
1	501/6 Клавиатура	101.30	9000849
2	501/6 Коврик д/мыши	101.30	9000137
3	501/6 комплект табл.Информатика10шт.	101.30	9000719
4	501/6 микрофон МКЭ	101.30	9000588
5	501/6 подставка под системный блок 282x530x250	101.30	9000885
6	501/6 Стол письменный	101.30	9000081
7	501/6 Стулья iso black хром.ткань	101.30	9000149
8	501/6 Тумбочка	101.30	9000023
9	501/6 Шкаф д/пособий	101.30	9000039
10	TP-Link TL-WA7510N Беспроводная точка доступа для наружной установки 5ГГц 150Мбит/с	101.36	013.6.0551
11	Антресоль для шкафа широкого, (ОЛЬХА)	101.36	013.6.1167
12	Веб-камера Defender G Lens 2597 HD720p	101.34	013.6.0594
13	Датчик цвета EV3	101.34	013.4.0459
14	Датчик цвета EV3	101.34	013.4.0484
15	Доска 1-но эл. белая 1,6x1,2	101.36	106396
16	Жалюзи горизонтальные	101.36	061720001
17	Жалюзи горизонтальные	101.36	061720002
18	Жалюзи горизонтальные	101.36	061720003
19	Жалюзи горизонтальные	101.36	061720004
20	Зарядное устройство (Блок питания)	101.34	013.4.0458
21	Зарядное устройство (Блок питания)	101.34	013.4.0483
22	ИБП CyberPower UTC 650E	101.34	013.0.0005
23	Источник бесперебойного питания	101.34	90001000
24	Кабель USB удлинитель (активный) 10м	101.34	013.4.0235
25	Кабель USB удлинитель (пассивный) 5м	101.34	013.4.0252
26	Коммутатор D-Link 10/100mbps 16-port DES-1016D	101.34	013.6.0777
27	Кресло "Grand" кожаное черное арт.V4	101.36	013.6.0303
28	Кресло "Logica"	101.36	9000932
29	Кронштейн ScreenMedia PRB-2L	101.36	013.6.0982-5
30	Ксерокс МФУ Canon Pixma	101.34	9000915
31	Микрофон Logitech Destop	101.34	013.4.0116
32	Модем ADSL Zyxel P660HT2	101.34	90004322
33	Мышь Oklick 145M черный (1000dpi) USB	101.34	013.4.0164
34	Наушники с микрофоном SVEN AP-860MV	101.34	013.4.0423
35	Поле для соревнований роботов	101.36	013.6.1190
36	Потолочный кронштейн ScreerMedia PRB-2L	101.36	013.6.0583
37	Принтер Canon PIXMA iP-1	101.34	043020021
38	Приставной элемент к столу	101.36	106428-106429
39	Ручной экран Screen Medja SM-TR	101.36	063690119
40	Сетевое оборудование MikroTik RB951Ui-2HnD Router	101.34	013.4.0427
41	Сетевой адаптер WiFi TP-Link TL-WN725N USB 2.0	101.34	013.4.0430
42	Сканер	101.34	104020
43	Сканер CanoScan LIDE 25sl	101.34	043010002
44	Стенд "Классный уголок"(ПВХ120x80,цв.печать,бкарманов,рамка)	101.36	013.6.0168
45	Стол компьютерный	101.36	106410-106419
46	Стол компьютерный	101.36	106420-106427

47	Стол компьютерный на м/к пр.тр., (ОЛЬХА) (м/к черный)	101.36	013.6.1174
48	Стол письм.однотумб.	101.36	106408
49	Стол письменный "Компакт",1200,(бук-бавария)	101.36	013.6.1180
50	Стол ученический 2-мест.,пр.тр.,гр. 6 (м/к коричневый, меламин Ольха 16 мм, ПВХ 1 мм)	101.36	013.6.1118
51	Стол-приставка	101.36	106431
52	стул офисный	101.36	9000950
53	Тумба-Парнас	101.36	106432
54	Удлинитель питания	101.34	013.4.0271
55	Шкаф широкий, закрытый (ОЛЬХА)	101.36	013.6.1164
56	Экран на штативе Lumien Eco VieW 180x180cm Matte White с возможностью настенного крепления	101.36	013.6.0601

№ п/п	По данным бухгалтерского учета 1 декабря 2021 г.		Результаты инвентаризации			
			недостача		излишки	
	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.	кол-во	сумма, руб.
1	9	10	11	12	13	14
1	2	300,00	-	-	-	-
2	14	364,00	-	-	-	-
3	1	1 600,00	-	-	-	-
4	1	292,25	-	-	-	-
5	10	3 200,00	-	-	-	-
6	1	511,45	-	-	-	-
7	17	16 150,00	-	-	-	-
8	1	277,63	-	-	-	-
9	2	832,94	-	-	-	-
10	2	5 500,00	-	-	-	-
11	3	5 608,80	-	-	-	-
12	1	1 050,00	-	-	-	-
13	2	7 324,00	-	-	-	-
14	1	3 575,00	-	-	-	-
15	1	1 632,00	-	-	-	-
16	1	1 717,50	-	-	-	-
17	1	1 717,50	-	-	-	-
18	1	1 717,50	-	-	-	-
19	1	1 717,50	-	-	-	-
20	2	6 600,00	-	-	-	-
21	3	10 425,00	-	-	-	-
22	1	2 045,00	-	-	-	-
23	1	1 701,00	-	-	-	-
24	1	500,00	-	-	-	-
25	1	300,00	-	-	-	-
26	1	2 359,00	-	-	-	-
27	19	47 500,00	-	-	-	-
28	1	2 400,76	-	-	-	-
29	1	1 966,00	-	-	-	-
30	1	2 807,00	-	-	-	-
31	5	2 735,00	-	-	-	-
32	1	1 030,00	-	-	-	-
33	12	1 164,00	-	-	-	-
34	10	5 290,00	-	-	-	-
35	1	8 252,00	-	-	-	-
36	1	1 988,00	-	-	-	-
37	1	1 716,00	-	-	-	-
38	1	2 856,00	-	-	-	-
39	1	2 508,00	-	-	-	-
40	1	3 816,00	-	-	-	-
41	5	2 515,00	-	-	-	-
42	1	1 680,00	-	-	-	-
43	1	2 122,00	-	-	-	-
44	1	3 000,00	-	-	-	-
45	8	11 424,00	-	-	-	-
46	8	11 424,00	-	-	-	-
47	1	2 375,95	-	-	-	-
48	1	2 244,00	-	-	-	-
49	1	2 395,90	-	-	-	-
50	2	2 746,00	-	-	-	-
51	1	1 020,00	-	-	-	-

52	4	2 400,00	-	-	-	-
53	1	2 040,00	-	-	-	-
54	1	100,00	-	-	-	-
55	3	14 452,35	-	-	-	-
56	1	2 200,18	-	-	-	-
Итого	169	229 186,21	х	х	х	х

Итого по описи:

- а) количество порядковых номеров Пятьдесят шесть
- б) общее количество единиц фактически Сто шестьдесят девять
- в) на сумму фактически Двести двадцать девять тысяч сто восемьдесят шесть рублей 21 копейка

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи проверены.

Итого по странице:

- а) количество порядковых номеров Пятьдесят шесть
- б) общее количество единиц Сто шестьдесят девять
- в) на сумму Двести двадцать девять тысяч сто восемьдесят шесть рублей 21 копейка

		Коды
Форма по ОКУД		0504087
Дата		10.12.2021
по ОКПО		39042189
		1.00.00.00.00
ная школа № 1		01443

счета

151-д дата

ала инвентаризации

нчания инвентаризации

селкина Неонила Валериевна

(расшифровка подписи)

по № 56 , комиссией проверены

з Неонила Валериевна

ифровка подписи)

- *Космодемьянская С. М.*
(расшифровка подписи)
- *Тихомирова Т. Н.*
(расшифровка подписи)
- *Орлова Т. В.*
(расшифровка подписи)
- *Щеголяева И. В.*
(расшифровка подписи)
- *Савельева Г. Г.*
(расшифровка подписи)
- *Губарева Е. В.*
(расшифровка подписи)

Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие 1 декабря 2021 г.	
		кол-во	сумма, руб.
5	6	7	8
шт	150,00	2	300,00
шт	26,00	14	364,00
шт	1 600,00	1	1 600,00
шт	292,25	1	292,25
шт	320,00	10	3 200,00
шт	511,45	1	511,45
шт	950,00	17	16 150,00
шт	277,63	1	277,63
шт	416,47	2	832,94
шт	2 750,00	2	5 500,00
шт	1 869,60	3	5 608,80
ед	1 050,00	1	1 050,00
шт	3 662,00	2	7 324,00
шт	3 575,00	1	3 575,00
шт	1 632,00	1	1 632,00
шт	1 717,50	1	1 717,50
шт	1 717,50	1	1 717,50
шт	1 717,50	1	1 717,50
шт	1 717,50	1	1 717,50
шт	3 300,00	2	6 600,00
шт	3 475,00	3	10 425,00
шт	2 045,00	1	2 045,00
шт	1 701,00	1	1 701,00
шт	500,00	1	500,00
шт	300,00	1	300,00
шт	2 359,00	1	2 359,00
шт	2 500,00	19	47 500,00
шт	2 400,76	1	2 400,76
шт	1 966,00	1	1 966,00
шт	2 807,00	1	2 807,00
шт	547,00	5	2 735,00
шт	1 030,00	1	1 030,00
шт	97,00	12	1 164,00
шт	529,00	10	5 290,00
шт	8 252,00	1	8 252,00
шт	1 988,00	1	1 988,00
шт	1 716,00	1	1 716,00
шт	2 856,00	1	2 856,00
шт	2 508,00	1	2 508,00
шт	3 816,00	1	3 816,00
шт	503,00	5	2 515,00
шт	1 680,00	1	1 680,00
шт	2 122,00	1	2 122,00
шт	3 000,00	1	3 000,00
шт	1 428,00	8	11 424,00
шт	1 428,00	8	11 424,00

шт	2 375,95	1	2 375,95
шт	2 244,00	1	2 244,00
шт	2 395,90	1	2 395,90
шт	1 373,00	2	2 746,00
шт	1 020,00	1	1 020,00
шт	600,00	4	2 400,00
шт	2 040,00	1	2 040,00
шт	100,00	1	100,00
шт	4 817,45	3	14 452,35
шт	2 200,18	1	2 200,18
Итого		169	229 186,21

Примечание

15

